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	Eshte fakt qe ka shume vendime gjyqesore qe jane te padrejta. Te behet gjyqesia dhe te behet drejtesia jane te ndryshme, nuk jane te njejta. Po nuk perjashtohet mundesia qe te kete edhe vendime gjyqesore qellimshem te padrejta. Ndeshkueshmria zero ndaj individeve bartes te moszbatueshmerise se ligjit per kohe kaq te gjate ka krijuar gjendjen qe normale eshte ligji te mos zbatohet dhe zbatimi i ligjit eshte abnormal. Krejt moszbatueshmeria e ligjit eshte fuqizuar per te krijuar kanale te shumeta qe krejtesisht lirshem te grabitet buxheti i Kosoves nga shkelesit e ligjit. Vendimet e padrejta gjyqesore dhe pastaj pagimi i demeve si pasoj e kesaj eshte nje nga kanalet e grabitjes se buxhetit te Kosoves.



